ESTADO DE MINAS GERAIS

Câmara Municipal de Pains
P R A Ç A  T O N I C O  R A B E L O ,  164

CEP 35582-000 —  P A I N S  —  MG.

REQUERIMENTO N° 14/98

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais, requer
que seja consignado voto de pesar aos familiares da Sra Elza de Oliveira Mi­
randa, pelo seu falecimento ocorrido recentemente.

Requerem amda que seja dado conhecimento do presente ao Sr.
José Justino Miranda e a todos os demais familiares.

Sala das Sessões, aos 29 de abril de 1998.

Vereador

A P R O V A D O  em i x :YUCxLdiacusgto

p a r  — CL.— S L L X &

$ *'•  á «  Sc ssScs. 0  E  / Q -S  / 1 9 ^ %  .

P f è # * d « n t #